

**AB Holding Ribe ApS**  
**Industrivej 47, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 36 07 89 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

---

**Anders Brandt Winkler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AB Holding Ribe ApS  
Industrivej 47  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 07 89 01  
Stiftet: 1. september 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
9. regnskabsår

**Direktion**

Anders Brandt Winkler, Bjerreskovparken 52, 6760 Ribe

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.243.606 kr. mod 504.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-14.931</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-19.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	174.868
Indtægter af kapitalinteresser	1.078.182	425.233
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	245.932	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.475</u>	<u>-98.937</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.239.514</b>	<b>481.783</b>
Skat af årets resultat	<u>4.092</u>	<u>22.594</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.243.606</b>	<b>504.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.539.666	333.170
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	53.407
Disponeret fra overført resultat	<u>-296.060</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.243.606</b>	<b>504.377</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	968.680
3	Kapitalinteresser	12.379.040	12.137.694
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	859.448	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.238.488</u>	<u>13.106.374</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>13.238.488</b></u>	<u><b>13.106.374</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	190.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	91.520
	Andre tilgodehavender	343.520	0
	Tilgodehavender i alt	<u>533.520</u>	<u>91.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.449</u>	<u>64.449</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>596.969</b></u>	<u><b>155.969</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>13.835.457</b></u>	<u><b>13.262.343</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.879.040	9.339.374
7 Overført resultat	-209.477	86.583
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.069.563</u></b>	<b><u>9.943.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.757.489	1.723.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.489</u>	<u>1.723.028</u>
Gæld til pengeinstitutter	881.452	383.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.063.483
Selskabsskat	37.834	57.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.092
Anden gæld	89.119	86.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.405</u>	<u>1.595.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.765.894</u></b>	<b><u>3.318.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.835.457</u></b>	<b><u>13.262.343</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	60.483
Andre finansielle omkostninger	<u>81.475</u>	<u>38.454</u>
	<b><u>81.475</u></b>	<b><u>98.937</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	515.000	515.000
Afgang i årets løb	<u>-515.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>515.000</u></b>
Opskrivninger primo	582.575	659.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	174.868
Årets tilbageførsler på afgang	-330.575	0
Udbytte	<u>-252.000</u>	<u>-252.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>582.575</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-128.895	-113.964
Årets afskrivninger på goodwill	0	-14.931
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>128.895</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-128.895</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>968.680</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	3.000.000	3.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Opskrivninger primo	9.664.384	8.975.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.078.182	688.578
Årets tilbageførsler på afgang	<u>136.474</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>10.879.040</u></b>	<b><u>9.664.384</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-526.690	-263.345
Årets afskrivninger på goodwill	0	-263.345
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>526.690</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-526.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.379.040</u></b>	<b><u>12.137.694</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>1.075.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.075.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	-128.194	0
Årets opskrivninger	<u>-87.358</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-215.552</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>859.448</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>



**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	9.339.374	9.006.204
Resultatandel	<u>1.539.666</u>	<u>333.170</u>
	<u><b>10.879.040</b></u>	<u><b>9.339.374</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	86.583	33.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-296.060</u>	<u>53.407</u>
	<u><b>-209.477</b></u>	<u><b>86.583</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.800</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		